

Հաստատում եմ՝
ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի
միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝ Վ. Մելքոնյան



Պատվիրատու՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ					05.10.2022թ.	
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) Ծրագիրը 09						
Անվանումը 06/2022 թվականի փոփոխված գնումների պլան						
Բաժին խումբ դաս ծրագիր (ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ֆինանսավորումը Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
24911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	4	1200
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192930	Ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1400	2	2800
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	20	40000
31221281	Փրփրապլաստ	ՄԱ	հատ	1050	20	21000
31520000	Լեդ լույսեր 24Վտ	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
31520001	Լեդ լույսեր 20Վտ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
31531200	Լամպ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
31681700	Տուփ վարդակի	ՄԱ	հատ	50	20	1000
31684400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
37451410	Բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
37451580	Վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
39221490	Սպունգ հատակի	ՄԱ	մ2	350	40	14000
39141120	Պահարան դարակներով	ՄԱ	հատ	78000	8	624000
44621160	Գազի կաթսա 35-40կՎտ	ՄԱ	հատ	558000	1	558000
39821100	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
44111414	Լատեքսային ներկ 20 կգ-ոց	ՄԱ	հատ	14600	1	14600
44221260	Պեմզաբլոկ 15*20*40	ՄԱ	հատ	192	200	38400
44118320	Թիթեղ ցինկապատ ձևավոր ԿՊ-21 0,45մ	ՄԱ	կգ	750	40	30000

44221140	Դուռ	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
44221161	Դռան ծխնի	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	պարկ	4500	6	27000
45461099	Շենքերի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9508000	1	9508000
72590000	Սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
50531150	Գազասպառման համակարգերի տեխ.սպասարկ. ծառ.	ՄԱ	տարի	120000	1	120000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	տարի	300000	1	300000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	տարի	3500000	1	3500000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
72411100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
72261160	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	տարի	95000	1	95000
79131300	EKENG, Էլ. ստորագրության սպասարկման վճար	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական վերապատրաստման գծով	ՄԱ	հատ	24000	10	240000
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառ.	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	519300	1	519300
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					17030300